第５支部会員各位

2026 年 2 月 23 日

第 5 支部 支部長 角田 憲

（公社）玉川法人会 第 5 支部

『第５支部研修会 世田谷美術館に行こう！』のお知らせ

日頃より法人会活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

このたび、第５支部研修会として、世田谷美術館にて「学芸員の方による解説付きの美術鑑賞」

を実施することになりました。当日は、はじめに学芸員の方による展示の主題や作品の鑑賞ポイン

トの解説があり、続いて、各自、自由に館内の作品を鑑賞していただきます。その後、「最後の絵

画」として、美術館併設のレストラン『ル・ジャルダン』で、美しいフレンチを楽しみながら、参

加者同士で学びや感想を共有できればと考えております。この機会にぜひ、美術への関心を深めて

いただければ幸いです。皆さまにお会いできるのを楽しみにしております。

2026 年 3 月３日(木) 10 時（美術館入口集合）

世田谷美術館→懇親会：ル・ジャルダン

東京都世田谷区砧公園 1-2 ｢用賀｣駅より徒歩 17 分 TEL:03-3416-0607

会費：1,000 円

申込締切：2 月 28 日(土)

※定員 15 名ですので、お早めにお申し込みください。

締切日前に募集を終了することがございます

参加申し込みは玉川法人会事務局まで、

FAX でのお申し込み：FAX 番号 03-3707-4992

メール、ホームページからでも、お申し込みいただけます

tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp

FAX で参加表明される方は下記にお名前とメールアドレスをご記入の上、
法人会事務局へ FAX をお送りください。

[FAX 参加表明用ご記入フォーム]

お名前：              メールアドレス：0000000000000000000000000

TEL:03-3416-0607
mailto:tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp